
RAADSBESLUIT nummer: VII - 30

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 3 oktober 2019.

Gelezen het voorstel van 13 augustus 2019 inzake vaststellen bestemmingsplan
'Irmstraat 25-27' ten behoeve van de realisatie van een (derde) woning en het laten
vervallen van de bestaande winkelfunctie.

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 24 september 2019.

BESLUIT:

1. het bestemmingsplan 'Irmstraat 25-27 Simpelveld' ongewijzigd vast te stellen, 
zowel op papier, als digitaal conform het GML-bestand 
NL.IMRO.0965.BPLKSirmstraat2527-VA01;

2. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening.

3. Kennisgenomen van het doorlopen van de procedure voor het vaststellen van hogere 
grenswaarden wegverkeerslawaai, waarvan het (positief) besluit onder mandaat is 
voorbereid.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare 
vergadering d.d. 3 oktober 201


